ПРОТОКОЛ № 6
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»
15.07.2023                                                                                                           рп Белушья Губа
Председатель комиссии – заместитель главы администрации Кравцова Т.Н.
Заместитель председателя – руководитель организационной, кадровой и правовой работы Ватутина О.С.;

Секретарь комиссии – ведущий специалист организационной, кадровой и правовой работы Акберова О.В.
Члены комиссии:

– руководитель отдела по управлению имуществом и землеустройству Рогуткина Н.В.;

– главный специалист отдела экономики и финансов Никулина Л.И.;

–  руководитель МБУ «АвтоЭнергия», депутат Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» Луцак А.П.

– руководитель МБУ ДО ШДТ «Семицветик» Мороз Н.А..

Повестка дня:

         1. Обзор действующего законодательства в сфере противодействия коррупции.

        Докладчик: Бормусова Е.И. – ведущий специалист организационной, кадровой и правовой работы.
Результаты голосования: «за» - все, «против» и «воздержались» – нет. Принято единогласно.

РЕШИЛИ:
       1. Принять к сведению заслушанную информацию.
Председатель комиссии

Т.Н. Кравцова
Секретарь  комиссии                                                                         О.В. Акберова